АДМИНИСТРАЦИЯ СЫСЕРТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 24.04.2014 г. № 1285

г. Сысерть

О внесении изменения в постановление Администрации Сысертского городского

округа от 05.02.2013 №281 «Об утверждении административного регламента

оказания муниципальной услуги по выдаче разрешения на установку рекламных

конструкций на территории Сысертского городского округа»

Руководствуясь Федеральными законами от 13.03.2006 №38-ФЗ «О рекламе», от

06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», от 27.07.2010 N 210-ФЗ «Об организации предоставления

государственных и муниципальных услуг», Уставом Сысертского городского округа,

принятым решением Сысертского районного Совета от 16.06.2005 №81 (в редакции

решений Думы Сысертского городского округа от 16.02.2006 № 140, от 27.04.2006 № 158,

от 02.11.2006 № 191, от 13.09.2007 № 271, от 24.04.2008 № 30, от 09.12.2008 № 116, от

27.08.2009 № 177, от 29.10.2009 № 200, от 28.01.2010 № 228, от 29.05.2010 № 250, от

25.06.2010 № 265, от 16.09.2010 №294, от 25.11.2010 №330, от 28.04.2011 № 380, от

27.10.2011 № 434, от 27.10.2011 №435, от 26.04.2012 №33, от 19.10.2012 №66, от

06.12.2012 № 82, от 25.04.2013 № 160, от 25.07.2013 № 196, от 23.12.2013 № 311),

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Сысертского городского округа от

05.02.2013 №281 «Об утверждении административного регламента оказания

муниципальной услуги по выдаче разрешения на установку рекламных конструкций на

территории Сысертского городского округа» следующее изменение:

в разделе 2 «Стандарт предоставления муниципальной услуги» в столбце 2 строки 13

слова «не более 30 минут» заменить словами «не более 15 минут».

2. Настоящее постановление опубликовать в издании «Вестник Сысертского

городского округа», разместить на официальном сайте Сысертского городского округа и

портале государственных услуг Российской Федерации.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого

заместителя Главы Администрации Сысертского городского округа Сурина К.В.

Глава Сысертского городского округа              А.Г. Карамышев

../../../../../../Temp/bat/ViewDoc.asp%3fNGR=RUMO660200600031
../../../../../../Temp/bat/ViewDoc.asp%3fNGR=RUMO660200600032
../../../../../../Temp/bat/ViewDoc.asp%3fNGR=RUMO660200600033
../../../../../../Temp/bat/ViewDoc.asp%3fNGR=RUMO660200700037
../../../../../../Temp/bat/ViewDoc.asp%3fNGR=RUMO660200800032
../../../../../../Temp/bat/ViewDoc.asp%3fNGR=RUMO660200800119
http://server-mu:8088/content/act/26d827a2-bd1a-4b04-a8bd-145063f6e93f.doc
http://server-mu:8088/content/act/224b9025-e539-4ed8-9ad4-df2df91f1405.doc
consultantplus://offline/ref=055468CBF2998B6E9A540DAF91ACBFDF2002FD7559B110DF2A7DEAFDFA76F7216016C8FF7060B6499585AA76o9OAK
consultantplus://offline/ref=055468CBF2998B6E9A540DAF91ACBFDF2002FD7559B11ADD297AEAFDFA76F7216016C8FF7060B6499585AA76o9OAK
consultantplus://offline/ref=055468CBF2998B6E9A540DAF91ACBFDF2002FD7559B211DA2E79EAFDFA76F7216016C8FF7060B6499585AA76o9OAK
consultantplus://offline/ref=055468CBF2998B6E9A540DAF91ACBFDF2002FD7559B312D92872EAFDFA76F7216016C8FF7060B6499585AA76o9OAK